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04 DRŽAVNA AGENCIJA ZA OSIGURANJE 
ŠTEDNIH ULOGA I SANACIJU BANAKA 99.536.000 162.017.000 261.553.000 262,77

FOND OSIGURANJA DEPOZITA 58.551.000 161.242.000 219.793.000 375,39

100 ADMINISTRATIVNO UPRAVLJANJE I OPREMANJE 28.551.000 189.242.000 217.793.000 762,82

A1000 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 19.146.000 189.242.000 208.388.000 1.088,42
3111 Plaće za redovan rad 1.650.000 -270.000 1.380.000 83,64
3121 Ostali rashodi za zaposlene 20.000 80.000 100.000 500,00
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje osiguranje 255.000 -25.000 230.000 90,20
3133 Doprinosi za zapošljavanje 30.000 -5.000 25.000 83,33
3211 Službena putovanja 50.000 0 50.000 100,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 30.000 0 30.000 100,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 60.000 0 60.000 100,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.000 -1.000 0 0,00
3223 Energija 10.000 0 10.000 100,00
3255 Sitni inventar i auto gume 3.000 0 3.000 100,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.000 -1.000 0 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 800.000 0 800.000 100,00
3234 Komunalne usluge 15.000 0 15.000 100,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0 6.000 6.000 -
3237 Intelektualne i osobne usluge 1.000.000 2.000.000 3.000.000 300,00
3238 Računalne usluge 65.000 0 65.000 100,00
3239 Ostale usluge 1.000 -1.000 0 0,00
3292 Premije osiguranja 4.000 0 4.000 100,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000 -1.000 0 0,00
3422 Kamate na primljene zajmove 0 2.000.000 2.000.000 -
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 150.000 -140.000 10.000 6,67
3433 Zatezne kamate 0 100.000 100.000 -

3859 Ostali izvanredni rashodi (Isplata IV isplatnog reda Gradska 
banka Osijek d.d. u stečaju 0 185.000.000 185.000.000 -

3859 Ostali izvanredni rashodi 15.000.000 500.000 15.500.000 103,33

K2000 OPREMANJE 405.000 0 405.000 100,00
4221 Uredska oprema i namještaj 275.000 0 275.000 100,00
4222 Komunikacijska oprema 50.000 0 50.000 100,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 80.000 0 80.000 100,00

K2001 POSLOVNE ZGRADE 9.000.000 0 9.000.000 100,00
4212 Poslovni objekti 9.000.000 0 9.000.000 100,00

101 ISPLATA OSIGURANIH DEPOZITA 30.000.000 -28.000.000 2.000.000 6,67

A1002 NAKANDE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 30.000.000 -28.000.000 2.000.000 6,67

3711 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 30.000.000 -28.000.000 2.000.000 6,67

OSTALA DJELATNOST AGENCIJE 40.985.000 775.000 41.760.000 101,89

103 ADMINISTRATIVNO UPRAVLJANJE I OPREMANJE 40.985.000 775.000 41.760.000 101,89

A1003 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 15.310.000 775.000 16.085.000 105,06
3111 Plaće za redovan rad 5.100.000 -500.000 4.600.000 90,20
3121 Ostali rashodi za zaposlene 70.000 500.000 570.000 814,29
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje osiguranje 800.000 -40.000 760.000 95,00
3133 Doprinosi za zapošljavanje 90.000 -5.000 85.000 94,44
3211 Službena putovanja 200.000 -50.000 150.000 75,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 90.000 0 90.000 100,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 220.000 -70.000 150.000 68,18
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 110.000 30.000 140.000 127,27
3223 Energija 120.000 30.000 150.000 125,00
3225 Sitni inventar i auto gume 30.000 0 30.000 100,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 170.000 -20.000 150.000 88,24
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.280.000 0 1.280.000 100,00
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3234 Komunalne usluge 120.000 70.000 190.000 158,33
3235 Zakupnine i najamnine 50.000 -30.000 20.000 40,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0 25.000 25.000 -
3237 Intelektualne i osobne usluge 6.000.000 0 6.000.000 100,00
3238 Računalne usluge 70.000 30.000 100.000 142,86
3239 Ostale usluge 200.000 1.000.000 1.200.000 600,00
3292 Premije i osiguranja 50.000 0 50.000 100,00
3293 Reprezentacija 50.000 0 50.000 100,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000 -100.000 0 0,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 30.000 -15.000 15.000 50,00
3432 Negativne tečajne razlike i valutna klauzula 50.000 -40.000 10.000 20,00
3433 Zatezne kamate 10.000 0 10.000 100,00
3811 Tekuće donacije u novcu 0 60.000 60.000 -
3859 Ostali izvanredni rashodi 300.000 -100.000 200.000 66,67

K2002 OPREMANJE 480.000 0 480.000 100,00
4221 Uredska oprema i namještaj 300.000 0 300.000 100,00
4222 Komunikacijska oprema 60.000 0 60.000 100,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 120.000 0 120.000 100,00

K2003 INFORMATIZACIJA 10.000 0 10.000 100,00
4262 Ulaganja u računalne programe 10.000 0 10.000 100,00

K2004 OBNOVA VOZNOG PARKA 185.000 0 185.000 100,00
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 185.000 0 185.000 100,00

K2005 POSLOVNE ZGRADE 25.000.000 0 25.000.000 100,00
4212 Poslovni objekti 25.000.000 0 25.000.000 100,00


